
                                     ZARZĄDZENIE  NR  119/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 4 października 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.;  Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr 780 Rady Miasta Konina z dnia 24 sierpnia 2018 r.; Nr 107/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2018 r.; Nr 111/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 września 2018 r.;

Nr 783 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2018 r.; Nr 114/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

20 wrzesnia 2018 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 r.; 

-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      537 521 118,21

         zastępuje się kwotą 538 507 123,38

Strona 1



           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  378 531 991,35

         zastępuje się kwotą 379 510 017,68

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        347 224 118,50

         zastępuje się kwotą 348 202 144,83

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 66 085 842,25

     zastępuje się kwotą 67 058 868,58

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  158 989 126,86

         zastępuje się kwotą 158 997 105,70

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        120 335 853,02

         zastępuje się kwotą 120 343 831,86

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 194 416,25

     zastępuje się kwotą 14 202 395,09

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 6 024,00 6 024,00

801 80153 2010 7 829,33 7 829,33

852 85213 19 778,00 14 778,00

2010 14 778,00 14 778,00

2030 5 000,00

855 85502 2010 944 395,00 944 395,00

RAZEM 0,00 0,00 978 026,33 973 026,33

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2110 6 334,00 6 334,00

801 80153 2110 1 644,84 1 644,84

RAZEM 0,00 0,00 7 978,84 7 978,84

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 561 100 602,21

zastępuje się kwotą 562 086 607,38

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      375 768 014,80

zastępuje się kwotą 376 746 041,13

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      328 779 332,12

zastępuje się kwotą 329 776 431,15

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 66 054 292,79

  zastępuje się kwotą 67 027 319,12

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      46 988 682,68

zastępuje się kwotą 46 969 609,98

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      185 332 587,41

zastępuje się kwotą 185 340 566,25

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      121 973 431,15

zastępuje się kwotą 121 981 409,99

w tym:

Strona 3



 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 194 416,25

  zastępuje się kwotą 14 202 395,09

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 19 235,00 19 235,00

4300 2 037,30

4530 6 100,00

4590 13 135,00

6060 17 197,70

750 205 000,00 211 024,00 6 024,00

75011 4210 6 024,00 6 024,00

75023 205 000,00 205 000,00

4210 115 000,00

4260 60 000,00

4270 125 000,00

4300 80 000,00

4430 30 000,00

751 75109 300,00 300,00 300,00 300,00

4170 300,00 300,00

4410 300,00 300,00

758 75818 4810 10 450,00

801 218 871,06 0,00 226 700,39 7 829,33

80101 31 200,00 64 200,00

4010 64 200,00

4170 7 000,00

4260 20 000,00

Strona 4



4430 500,00

4520 3 700,00

80104 78 085,06 148 171,06

3020 1 000,00

4010 143 244,06

4040 16 983,06

4110 36 500,00

4120 15 800,00

4170 2 000,00

4270 1 858,00

4300 3 858,00

4360 767,00

4410 1 400,00

4430 233,00

4510 69,00

4520 69,00

4700 600,00

6050 1 875,00

80110 29 000,00 0,00

4010 16 000,00

4260 5 000,00

4360 8 000,00

80146 6 500,00 6 500,00

4300 6 200,00

4410 300,00

4700 6 500,00

80148 4260 4 000,00

80149 70 086,00 0,00

4010 68 824,00

4110 523,00

4120 184,00

4240 555,00

80153 7 829,33 7 829,33

Strona 5



4210 77,62 77,62

4240 7 751,71 7 751,71

852 85213 4130 19 778,00 14 778,00

853 85395 34 740,00 34 740,00

4170 12 000,00

4177 15 040,00

4190 900,00

4217 7 700,00

4300 11 100,00

4307 22 740,00

855 85502 944 395,00 944 395,00

3110 887 000,00 887 000,00

4010 35 000,00 35 000,00

4110 6 111,00 6 111,00

4120 859,00 859,00

4260 8 000,00 8 000,00

4300 7 425,00 7 425,00

900 10 000,00 20 450,00

90013 10 000,00 10 000,00

6050 10 000,00

6060 10 000,00

90015 4260 10 450,00

926 92604 18 900,00 18 900,00

3020 3 000,00

4110 15 900,00

4300 5 000,00

4360 3 000,00

4440 10 900,00

RAZEM 517 496,06 300,00 1 495 522,39 973 326,33

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 6



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

4610 4 000,00 4 000,00

750 75011 4010 6 334,00 6 334,00

801 73 399,50 0,00 75 044,34 1 644,84

80117 0,00 18 750,00

4010 11 500,00

4110 6 900,00

4120 350,00

80120 9 985,00 15 452,00

4040 148,00

4110 5 615,00

4270 3 850,00

4390 5 387,00

4420 3 820,00

4430 925,00

4510 92,00

4520 5 000,00

4700 600,00

80130 50 495,00 0,00

4010 22 773,00

4040 125,00

4110 24 935,00

4120 2 662,00

80140 5 467,00 31 745,00

4010 21 745,00

4040 5 467,00

4110 10 000,00

Strona 7



80146 4 212,00 4 212,00

4210 686,00

4300 3 526,00

4700 4 212,00

80153 1 644,84 1 644,84

4210 16,29 16,29

4240 1 628,55 1 628,55

80195 3 240,50 3 240,50

4117 81,41

4119 4,80

4127 11,61

4129 0,68

4171 50,00

4177 93,02

4179 5,48

4361 450,00

4421 3 142,00

4431 2 642,00

RAZEM 77 399,50 4 000,00 85 378,34 11 978,84

7.  W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 29 072,70

w tym:

dz.700  rozdz.70005 § 6060 zmniejsza  się o kwotę 17 197,70

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 17 197,70

Strona 8



dz.801  rozdz.80104 § 6050 zmniejsza  się o kwotę 1 875,00

w tym:

Wykonanie wewnętrznej sieci hydrantowej w Przedszkolu nr 5

"Plastuś" w Koninie 1 875,00

dz.900  rozdz.90013 § 6060 zmniejsza  się o kwotę 10 000,00

w tym:

Zakup samochodu przeznaczonego do transportu zwierząt z klimatyzacją na 

potrzeby Schroniska Dla Bezdomnych Zwierząt w Koninie (KBO) 10 000,00

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 10 000,00

w tym:

dz.900 rozdz.90013 § 6050  zwiększa się o kwotę 10 000,00

w tym:

Zakup i montaż kontenera biurowego do schroniska dla bezdomnych zwierząt 

 w Koninie przy ul. Gajowej 7a 10 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


